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Rajono laikraštis 2016 m. liepos 26 d., antradienis Nr. 58 (334)

Liepos 26–oji, 
antradienis, 
30 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 
158 dienos.

Šiandien – Prie pilno visi 
draugai, prie tuščio - nė 

vienas
Saulė teka 05.18 val., 

leidžiasi 21.32 val. 
Dienos ilgumas 

16.14 val. Mėnulis – 
pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Joakimas, Ona, 
Daugintas, Eigirdė, 

Jokimas.
Rytoj: Natalija, 

Panteleonas, Žintautas, 
Svalia, Sergijus.

Poryt: Ada, Inocentas, 
Nazarijus, Vytaras, 
Augmina, Nazaras, 

Vytas.

Dienos citata
„Protingai kalbėti sunku, 

o protingai tylėti dar 
sunkiau“

Kristianas Nestelis 
Bouvis (Christian Nestell 

Bovee)

Dienos skaičius

1
Praėjusią savaitę 
Rokiškio krašto 

muziejaus tvenkinyje 
išsirito juodųjų gulbių 

jauniklis. 2 p.

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1965 m. – Maldyvų 
salos gavo 

nepriklausomybę nuo 
Didžiosios Britanijos.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1492 m. – Aleksandro 
paskelbimo Lietuvos 

didžiuoju kunigaikščiu 
iškilmės Vilniuje.
1769 m. – Šiaulių 

ekonomijos valstiečių 
sukilimas: pasirodė 

pirmieji baudėjų būriai 
sukilimui malšinti.

Ar žinojote... 
1854 m. – Rokiškio 

grafystės lažas 
pakeičiamas činšo 

mokesčiu. 

Post scriptum
Prie pilno visi draugai, 
prie tuščio - nė vienas.

Rajono laikraštis

Juodosios gulbės akylai saugo savo mažylį. Rokiškio krašto muziejaus nuotr.

Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus darbuotojai gyventojams pranešė džiugią žinią -  juodosios gulbės Lita ir Latas 
po ilgo laiko prie savęs glaudžia savo jauniklį. 2 p.

Pagaliau!
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Krikštynos Rokiškio 
dvaro tvenkinyje
Praėjusią savaitę Rokiškio krašto muziejaus darbuotojai 
gyventojams pranešė džiugią žinią -  juodosios gulbės Lita 
ir Latas po ilgo laiko prie savęs glaudžia savo jauniklį.

Tai pirmasis gulbiukas, kuris sėk-
mingai išvydo pasaulį. Jau keletą 
metų dvaro tvenkinyje gyvenančios 
juodosios gulbės negalėjo sėkmingai 
susilaukti palikuonių. Rokiškėnai, 
žvelgdami į gulbių šeimyną, svarstė, 

kokiu vardu bus pavadintas jauniklis. 
Jau dabar muziejininkai juokauja, 
jog mažasis gulbiukas bus pakrikšty-
tas Euro vardu. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Rokiškio krašto muziejaus nuotr.

Rokiškio dvare - primityviosios tapybos 
ir švilpynių paroda
Liepos 22 d. Rokiškio krašto muziejuje vyko tautodailininkų Genovaitės Adiklienės ir 
Kazimiero Adiklio (1939-2015) tapybos ir švilpynių paroda.

Tautodailininkę G. Adiklienę (dešinėje) parodos atidarymo proga sveikino susirinkę svečiai. J. Daščioraitės nuotr.

G. Adiklienė pristatė savo primi-
tyviosios kūrybos darbus, kuriuose 
atsispindėjo metų laikų šventės, 
Lietuvos kaimas, jo žmonės, 
švenčiantys ir dirbantys, vaizduo-

jama buitis, amatai ir gyvūnai, tarp 
kurių ypatingą vietą užima tapyto-
jos nuo vaikystės mėgstami arkliai. 
Pasveikinti G. Adiklienės parodos 
atidarymo proga, susirinko garbūs 
svečiai: Rokiškio rajono meras An-
tanas Vagonis, Lietuvos tautodai-
lininkų sąjungos pirmininkas Jonas 
Rudzinskas, padovanojęs tapytojai 

„Tautodailės metraštį” bei Rokiškio 
krašto garbės pilietis, kraštietis dai-
lininkas-profesionalas Rimas Zig-
mas Bičiūnas. Taip pat primityvio-
sios tapybos darbų autorę sveikino 
buvę klasės draugai, kraštiečiai tau-
todailininkai bei muziejininkai.

Daugiabučių gyventojams – 
nauja erdvė automobiliams
Rokiškio mikrorajone, šalia mokyklos – darželio 
„Ąžuoliukas“, išdygs nauja automobilių stovėjimo aikštelė. 
Aikštelę įrengs AB „Rokiškio komunalininkas“.

Taikos gatvės ir aplinkinių dau-
giabučių namų gyventojai galės 
ramiau atsipūsti ir nebegalvoti, ar 
sugrįžus namo ras laisvą vietą auto-
mobiliui. Šiuo metu šalia mokyklos - 
darželio „Ąžuoliukas“ įrenginėjama 

nauja automobilių stovėjimo aikštelė. 
Kol kas dar tik vyksta parengiamieji 
aikštelės įrengimo darbai. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

„Rokiškio Sirena“ nuotr.

Griaunamas pastatas vaiduoklis
Nuo praėjusios savaitės prie buvusios senosios poliklinikos, esančios Vytauto gatvėje, 
vyksta sujudimas – griaunamas pernai vasarą sudegęs pastatas.

Pernai birželį Rokiškio ugniagesiai 
skubėjo į Vytauto gatvę, kur degė 39 
numeriu pažymėtas namas.

Gaisro metu visiškai nudegė ir 
sukrito stogas. Pastaruoju metu šiame 
name niekas negyveno. Daugelį 
metu čia veikė rajono poliklinika bei  
visuomenės sveikatos centras. Už 

Europos Sąjungos lėšas buvo norima 
suremontuoti patalpas ir jas pavers-
ti socialiniais būstais. Tačiau laikui 
bėgant šis pastatas tapo  benamių 
prieglauda. Pernai Rokiškio rajono 
taryba pastatą vaiduoklį su skly-
pu įtraukė į privatizuojamų objektų 
sąrašą ir jis buvo pardavinėjamas 

viešajame aukcione. Tą sykį rajono 
tarybos posėdyje kai kurie politikai 
kėlė klausimą, ar senoji poliklinika 
nebuvo padegta tyčia, norint pigiai 
įsigyti žemės sklypą. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Senosios poliklinikos pastatas sudegė praeitų metų ankstyvą birželio rytą. J. Kačerausko nuotr.

Mažasis „Euras“ su mama.

Aikštelę įrengs AB „Rokiškio komunalininkas“.
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Pastatai vaiduokliai – 
baisioji miesto pusė

Miestelėnai domisi, kam priklauso šie pastatai vaiduokliai? 
Kiek laiko reiks laukti, kad jų nebebūtų? Kas yra atsakingas 
už tai, kad apleisti pastatai nepuošia miesto ir tokie stovi 
jau keletą metų? Ar yra sankcijos pastatų-vaiduoklių 
savininkams už pastatų nepriežiūrą? 

Kviečiame skaitytojus pasidalinti nuomonėmis el. paštu 
reklama@rokiskiosirena.lt arba „Rokiškio Sirena“ facebook 
paskyroje.

Žirgai – Lauritos Laškovaitės 
gyvenimo aistra
Žirgai – didžiausia Lauritos Laškovaitės aistra nuo pat vaikystės. Tačiau tik prieš keletą 
metų atsirado galimybė  juos įsigyti ir susidraugauti. Šiuo metu arklidėse jau gyvena 
ponių porelė ir keturi Trakėnų veislės žirgai – eržilas Teletaipas, kumelės Botanika ir Vila, 
bei 2 mėn. amžiaus Teletaipo ir Botanikos kumelaitė Tia Borena.

Asmeninio archyvo nuotr.

Nors kumelei vardas renkamas pa-
gal motiną, tačiau Tia Borena savo 
išvaizda, sudėjimu labiau panaši į 
Teletaipą, dėl to ir gavo du vardus. 
Panašumas į tėvą labai vertinamas, 
tai laikoma pranašumu, kadangi iš 
tėvo pusės yra paveldimos visos stip-
riosios savybės. „Ji turi stiprią užpa-
kalinę dalį, manau, kad turės puikų 
šuolį ir pasieks aukštų rezultatų“, - 
savo kumelaitę gyrė L. Laškovaitė. 

Meilė iš pirmo žvilgsnio
Žirgą Teletaipą Laurita pamatė 

skelbime buvusioje nuotraukoje. Jis 
priminė greičiausią pasaulyje lenk-
tyninį žirgą Sekretoriatą. Mergina 
suprato, kad šis žirgas – tarsi jos sie-
los draugas. Todėl neatsitiktinai Lau-
rita pasirinko Trakėnų veislės žirgą. 
Jis savo charakterio bruožais primi-
nė ją pačią – užsispyręs, aikštingas, 
tačiau tuo pačiu, jei įdėsi daug dar-
bo, pastangų, noro, taps paklusnus, 
suvaldomas. „Man ypatingai įsiminė 
Trakėnų asociacijos prezidentės 
žodžiai, kuri matė ir vertino Tele-
taipą „Trakėnų veislės žirgų vertini-
muose ir darbingumo bandymuose“. 
„Ji pasakė, kad tai puikus, gražus, 
lengvo sudėjimo, sąžiningas žirgas, 

turintis stiprų galingą šuolį“, - puikiu 
įvertinimu džiaugėsi žirgų mylėto-
ja. Trakėnų veislė – trikovės žirgai, 
dalyvaujantys konkūro (šuolio per 
kliūtis), dailiojo jojimo, kroso varžy-
bose. „Įdomus faktas, kad pasaulinio 
lygio žokėjai yra nedidukai -  1,50 m 
ūgio ir sveriantys iki 51 kg kartu su 
balnu. Nors Lietuvoje tokie griežti 
reikalavimai nėra taikomi“, - pasa-
kojo mergina. 

Pirmasis žirgų debiutas
Liepos 5 d. Rokiškio krašto muzie-

juje vyko viduramžių turnyras „Roko 
kalavijas“, kuriame dalyvavo L. 
Laškovaitė kartu su pagalbininke 
Laura Gudonyte ir savo žirgais. „Tai 
buvo pirmasis toks didelis ir viešas 
renginys, kuriame pasirodėme, todėl 
Teletaipui tai tapo iššūkiu. Kelerių 
metų darbas atsipirko su kaupu – 
Teletaipas buvo itin ramus, kai sėdė-
jau balne, klausė komandų, bendravo 
su žmonėmis ir visus stebino savo 
ramumu. Labai juo didžiuojuosi“, - 
džiaugsmo neslėpė pašnekovė. 

Profesija – susijusi su žirgais
Šiuo metu L. Laškovaitė  žirginin-

kystės mokosi Karaliaus Mindau-
go profesinio mokymo centre. Ten, 
tikino, įgijusi daug veterinarijos 
žinių, o įdomiausios paskaitos – apie 
veislininkystę, elito klasės žirgus, 

kuriems keliami ypač aukšti reika-
lavimai ir žirgo kaina priklauso nuo 
jo kilmės. Manoma, kad kilmingų ir 
daug pasiekusių žirgų palikuonys ne 
tik rodys aukštus rezultatus sporte, 
bet ir pranoks savo tėvų pasieki-
mus. „Įgytas žinias pritaikau ben-
draudama su savo žirgais, patirtimi 
dalinuosi su kitais žirgų mylėtojais 
ir mokydama vaikus jojimo meno 
paslapčių“, - apie savo naują veiklą 
kalbėjo mergina. 

Vaikus mokins jojimo meno
Mažųjų džiaugsmui – poniai Ru-

bina ir Rondis visada laukia susiti-
kimo su vaikais, nes žino, kad bus 
pavaišinti duonos riekelėmis. Prieš 
važiuojant į šventę poniai maudomi, 
šukuojami, Rubinos karčiai papuo-
šiami rožiniais kaspinėliais. „Kiek-
vienas žirgas turi „draugauti“ su 
vaikais. Todėl mielai kviečiame vai-
kus ne tik mokintis jodinėti, bet ir pa-
prasčiausiai pasėdėti balne ar tiesiog 
pabendrauti su žirgais, poniais, juos 
paglostyti. Mielai atvykstame į vaikų 
gimtadienius, kitokius renginius, o 
išvaizdusis Teletaipas jūsų fotose-
siją gali padaryti išskirtinę“, - mielai 
kvie tė susipažinti ir pabendrauti Lau-
rita Laškovaitė.

Ar važiavimas dviračiu 
be šalmo – dviratininkų 
kultūros stoka?

Mano aštuonmetis sūnus nenoriai 
dedasi šalmą, nors pratiname jį tai 
daryti nuo pat pirmųjų jo bandymų 
važiuoti dviračiu. Kai buvo mažesnis 
– dar tam nesipriešino, o paaugęs vis 
bando protestuoti. Svarstau – kodėl 
taip yra? Atsakymo ilgai ieškoti ne-
reikėjo – stebint mieste važinėjan-
čius mažuosius ir jaunuosius dvira-
tininkus, atkreipiau dėmesį, jog retas 
dėvi šalmą, na nebent pyplys koks, 
kuris keliauja su  tėveliais.  Nese-
niai vakarėjant važiavau automo-
biliu namo ir pasivijau dvi paaugles, 
vieną šalia kitos smagiai riedančias 
dvira čiais  važiuojamąja kelio dalimi 
- plaukai plaikstosi vėjyje, šalmų 
ant galvos nėra, o tamsūs drabu žiai, 

matyt, atstoja šviesą atspindinčią 
liemenę. Visai kitoks vaizdas nu-
vykus į Skandinavijos šalis – ten ne 
tik vaikai, bet ir suaugusieji – visi 
dėvi šalmus ir šviesą atspindinčias 
liemenes. 

Manau, kad problema visų pir-
ma kyla dėl tėvų atsainaus požiūrio 
į šį reikalavimą, o dar tiksliau –  į 
savo ir savo artimųjų saugumą. Juk 
šalmą turime dėtis ar stengtis būti 
kuo ge riau matomi ne todėl, kad 
nenubaustų policija, o todėl, kad sau-
gome savo sveikatą ir gyvybę. Pa-
galvojau – ko reikia, kad visuomenė 
atsakingiau, o policijos pareigūnai 
– daug griežčiau reaguotų į tokius 
pažeidėjus? Negi nelaimės kelyje? 
O gal užtektų straipsnio laikraštyje, 
pokalbių darželiuose ir mokyklose? 
O dar geriau – imkimės kitokios pre-
vencijos – pagirkime šalmą dėvintį 
vaiką, o gal net galima būtų įteikti 
mažą dovanėlę?! Juk geras pavyzdys 
turėtų užkrėsti.

„Rokiškio Sirena“ už šio rašinio 
turinį neatsako, nes tai yra subjektyvi 
skaitytojo nuomonė.

Sigita Popovienė

Asmeninio archyvo nuotr.

Su mylimiausiu Trakėnų veislės žirgu Teletaipu.
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KRIMINALAI
Pavogė vandens siurblį
Moteris (gim. 1953 m.), gyv. 
Rokiškio r., Rokiškio sen., 
Dambrotiškio k., pranešė, kad 
liepos 24 d. 7.00 val., nuėjusi 
prie šulinio, pastebėjo faneros 
nuolaužas ir sulaužytą šulinio 
stogelį, nukarpytus elektros 
kabelius, nebėra vandens 
siurblio. Nuostolis – 250 eurų. 

Dingo aliuminis puodas
Moteris (gim. 1961 m.), gyv. 
Rokiškio r., Rokiškio sen., 
Dambrotiškio k., pranešė, 
kad liepos 24 d. 7.00 val., 
nuėjusi prie nerakinamos 
pirties, pastebėjo, kad dingo 
100 l talpos aliuminis puodas. 
Nuostolis – 130 eurų. 

Grasino buvęs sutuoktinis
Moteris (gim. 1966 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad liepos 
24 d. 13.00 val. neblaivus 
(2,45 prom. girtumas) buvęs 
sutuoktinis (gim. 1963 m.), 
gyv. kartu, grasino. Įtariamasis 
sulaikytas vadovaujantis LR 
BPK 140 str. 

Smurtavo prieš sutuoktinę
Liepos 24 d. 21.30 val. vyras 
(gim. 1981 m.), gyv. Rokiškio r., 
smurtavo prieš sutuoktinę (gim. 
1981 m.). Įtariamasis sulaikytas. 

Nukentėjo Rokiškio rajono 
gyventojas 
Liepos 24 d. 0.00 val. Pasvalio 
r., Deglėnų k., trys asmenys 
įžūliu elgesiu, grasinimais, 

patyčiomis ir vandališkais 
veiksmais demonstruodami 
nepagarbą aplinkiniams ir 
aplinkai, per langą įlindo į butą 
ir vyrui (gim. 1987 m.), 1,74 
prom. girtumas, gyv. Pasvalio 
r., kumščiu sudavė du kartus į 
veidą, vyrą (gim. 1994 m.), 2,24 
prom. girtumas, gyv. Rokiškio 
r., išsivedė iš buto ir gatvėje, 
viešoje vietoje, rankomis sudavė 
ir kojomis spyrė nenustatytą 
kiekį smūgių į įvairias kūno 
vietas, strypu sudavė smūgį į 
nugarą. Įėję į kitą butą, vyrui 
(gim. 1993 m.), 0,63 prom. 
girtumas, gyv. Pasvalio r., ranka 
sudavė smūgį į galvą, strypu 
sudavė smūgį į skruostą. 

Panevėžio apskr. VPK inform. 

Ugniagesiai gelbėtojai: gerumas 
saugo nuo skaudžių nelaimių
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento 
statistikos duomenimis, vien šiemet ugniagesiai gelbėtojai 
596 kartus vyko atidaryti užtrenktų durų daugiabučiuose ir 
gyvenamuosiuose namuose. Tai yra 50 proc. daugiau nei 
per tą patį laikotarpį pernai.

Pasak ugniagesių, atidarius duris, už 
jų neretai randami ir vieniši senoliai, 
kamuojami įvairių ligų, ir mažame čiai, 
palikti namuose be tėvų priežiūros. 
Daugiausia tokių įvykių užregis-
truota Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ir 
Panevėžio savivaldybėse. 

Birželio mėnesį atidaryti durų ug-
niagesiai skubėjo 100 kartų, o liepos 
mėnesį – per 60 kartų, iš jų 22 kartus į 
namus, kuriuose buvo bejėgiai garbaus 
amžiaus ar sveikatos sutrikimų turintys 
gyventojai, laukiantys medikų, slaugy-
tojų ar artimųjų pagalbos. 

Kaip teigia Priešgaisrinės apsaugos ir 
gelbėjimo departamento direkto riaus 

pavaduotojas Vygandas Kurkulis, la-
bai svarbu turėti rūpestingus artimuo-
sius, gerus kaimynus, kurie rūpina-
si vienišais senoliais ar žmonėmis, 
turinčiais sveikatos sutrikimų, nes 
laiku suteikta pagalba padeda išveng-
ti skaudžių pasekmių. Jo nuomone, 
būtina turėti raktus nuo jų prižiūrimų 
žmonių durų. Be to, vienišus žmones 
reikėtų dažniau lankyti ir pasirūpin-
ti, kad namuose jie jaustųsi saugiai, 
išmokyti juos naudotis užprogramuo-
tais telefonų numeriais.

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėji-
mo departamento inform. 



14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Rokis Balboa 
00:35 Raitelis be galvos 
01:30 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:55 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfildas 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži 
07:50 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Paklydėlės papūgos 
sugrįžimas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Stilius 
22:00 Trumposios žinios 
22:05 Išmuštieji iš vėžių  
23:45 Trumposios žinios 
23:50 Senis  
00:50 Klausimėlis.lt
01:05 Emigrantai
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Gyvenimas
02:55 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras 

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
05:40 Klausimėlis.lt
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai  
09:40 Heidė 
10:05 Šokių akademija  
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
13:10 Klauskite daktaro 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi. 
16:00 Senis  
16:45 Klausimėlis.lt 
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Mūsų miesteliai. 
Smalininkai. 
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Heidė  
10:05 Šokių akademija 
10:35 Džesika Flečer 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Specialus tyrimas 
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:10 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi. 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

13:05 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Kruvinas sąrašas 
00:00 Judantis objektas 
00:50 Visa menanti 
01:35 Ties riba 
02:20 Programos pabaiga

05:20 Diagnozė - žmogžudystė 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius 
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba  

15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 PREMJERA Pavariau 
21:30 Draugiškas seksas 
23:30 Pusvalandžio reikalas 
00:55 Mistinės istorijos 
01:45 Bordžijos 
02:40 Kalbame ir rodome  
03:25 Pagalbos skambutis 
04:05 Pavariau 
04:30 Kalbame ir rodome

05:05 Pėdsakas 
05:45 Jaunikliai
06:10 Tigrų sala
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu 
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas
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10:20 Platinos karštinė 
11:25 Delta
12:30 Miestelio patruliai 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:50 Ar žinai, kad 
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario 
gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai 
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Padūkėliai marsupilamiai 
09:40 Tarptautinis vyrų krepšinio 
turnyras. Argentina – Lietuva 
11:25 Didysis Gregas 
12:15 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:10 Giminės. Gyvenimas 
tęsiasi. 
16:00 Senis  
17:05 TV žaidimas Kas ir kodėl?
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Kelionės su Istorijos 
detektyvais
22:05 Trumposios žinios 
22:10 Kraujo broliai 
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Senis 
00:45 Emigrantai
01:35 Antis Trakų pilyje
03:10 Klauskite daktaro 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Madagaskaro pingvinai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 

13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Drakonų tiltas 
00:20 Specialioji jūrų policijos 
tarnyba 
01:20 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
01:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Garfi ldas 
06:55 Stebuklingi vaikai  
07:25 Džiumandži
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Paklydėlės papūgos 

sugrįžimas 
12:55 Ragana prieš 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:15 VAKARO SEANSAS 
Saulės ašaros 
00:35 Judantis objektas  
01:25 Visa menanti  
02:10 Sveikatos ABC televitrina 
02:35 Programos pabaiga

05:15 Mistinės istorijos 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 44-as skyrius
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas  
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 

14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės  
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Savaitės kriminalai 
21:30 Užkandinė ant ratų 
23:35 Draugiškas seksas 
01:30 Mistinės istorijos 
02:20 Bordžijos  
03:10 Diagnozė - žmogžudystė 
04:40 Savaitės kriminalai

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai 
06:10 Tigrų sala
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras 
09:20 Pėdsakas

10:20Platinos karštinė
11:25 Delta
12:30 Miestelio patruliai 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji 
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
21:00 Vasara tiesiogiai su D 
21:30 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:30 Ar žinai, kad
23:35 Vasara tiesiogiai su D 
00:05 Miškinis 
01:05 Pėdsakas
01:50 Vasara tiesiogiai su D 
02:15 Neprilygstamieji gyvūnai
03:05 Pėdsakas
03:45 Jaunikliai
04:15 Neprilygstamieji gyvūnai

17:35 Nacionalinė paieškų tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt. HD
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:59 Loterija Jėga
21:00 Duokim garo! 
22:35 Trumposios žinios 
22:40 Sugrįžimas  
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Senis  
01:05 Emigrantai
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro 
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Monsunas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis 
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Aladinas 
21:15 Geležinis žmogus 2 
23:55 2 Barai. Naktis 
00:25 Gimę mylėti 
02:45 Rokis Balboa 
04:35 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Stebuklingi vaikai 
07:25 Džiumandži  

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:50 24 valandos 
11:50 Ant liežuvio galo 
12:45 Bobikas svečiuose pas 
Barbosą 
12:55 Ragana prieš  
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Policijos akademija 3. Vėl 
apmokymuose 
21:10 Pabaisa 
23:10 Suvilioti nepažįstamąjį 
01:10 Kruvinas sąrašas 
02:45 Programos pabaiga

05:05 Mistinės istorijos  
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Laukinis 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės  

11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Delta būrys 
23:55 Užkandinė ant ratų 
01:50 Mistinės istorijos 
02:40 Bordžijos 
03:35 Delta būrys

05:50 Ekspedicija Vilkas
06:35 Programa 
06:39 TV parduotuvė 
06:40 Jaunikliai
06:55 Reporteris. Keliauk su 
Reporteriu
07:50 80-ieji
08:20 Moterų daktaras 

09:20 Pėdsakas
10:20 Platinos karštinė 
11:25 Delta 
12:30 Miestelio patruliai 
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios 
16:25 Skinsiu raudoną rožę 
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:55 Delta
20:00 Reporteris 
20:25 Leningradas. Pokario gatvės
22:30 Reporteris 
23:00 Nevaikiški žaidimai
00:45 Tikiuosi, pragare duoda alaus
02:45 Nevaikiški žaidimai 
04:10 Tikiuosi, pragare duoda alaus
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą bendrabutyje. 26 
kv m. Ketvirtas aukštas. Remontas 
nereikalingas. Kaina 4500 Eur.   
Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
• 1 kambario butą su niša. 28,91 
kv m. Mūrinis namas. Be balkono. 
Pirmas aukštas. Jaunystės g. 12. 
Kaina 11000 Eur. Tel. 8 458 33 355. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g., 
Rokiškyje. Renovuotame name. 
Renovacija išmokėta. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Parduodamas 
su baldais ir buitine technika. Labai 
pigus išlaikymas. Šalia parduotuvės, 
mokyklos, visuomeninis transportas. 
Kaina 8800 Eur. Tel. 8 643 23 889. 
Rokiškis
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1970 m. statybos namą su ūkiniais 
pastatais ir 20 a žemės sklypu 
Bajoruose. Kaina 27000 Eur.   
Tel. 8 621 04 752. Rokiškis
• 2 kambarių butą Panevėžio g., 
Rokiškyje. Mūrinis namas. Pirmas 
aukštas iš penkių. 50 kv m. WC ir 
vonia atskirai, įstiklintas balkonas, 
plastikiniai langai. Šalia prekybos 
centras, puikus susisiekimas. Kaina 
derinama vietoje su konkrečiu 
pirkėju. Kaina 15700 Eur.   
Tel. 8 643 23 889. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto 
g. Mūrinis namas, garažas, rūsys.   
Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g., prie 
pc SENUKAI. Suremontuotas, su 
baldais. Tel. 8 682 07 376. Rokiškis
• 4 kambarių butą. Parduodamas 
arba keičiamas į 2 kambarių butą 
su priemoka. Tvarkingas, virtuvės 
baldai. Kaina derinama.   
Tel. 8 672 76 403. Rokiškis
• Arba kečiu namą Panemunėlyje į 
2–3 kambarių butą Rokiškyję. Siūlyti 
variantus. Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Butą Skemuose, Rokiškio r. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 674 62 551. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą Girėno 
g. Žemės 9 a. Namas apleistas. 
Reikalingas remontas. Galima 
išsimokėtinai 5–iems metams be 
palūkanų. Domina keitimas į 3 
kambarių butą renovuotame name. 
Kaina 30000 Eur. Tel. 8 645 95 902. 
Rokiškis
• Fermą 1650 kv m. 16 km nuo 
Rokiškio. Asfaltuotas privažiavimas. 
Vandens gręžinys su bokštu, elektra. 
Tinka žemės ūkio ar gamybinei 
veiklai. Kaina 10 Eur.    
Tel. 8 619 50 036. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Skardintos durys, 
trifazis, rūsys. Kaina 2300 Eur.   
Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties, 
Panevėžio g. Kaina 5000 Eur.   
Tel. 8 611 16 989. Rokiškis
• Garažą. Medinis, apkaltas skarda. 
Prie buvusios kepyklos. Nusikėlimui. 
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų 
gyvenamą namą su garažu. Po namu 
yra sausas rūsys, pirtis, katilynė. 
Sklypas 15 a. Kaina 15000 Eur.   
Tel. 8 684 02 708. Rokiškis
• Mūrinį garažą Rokiškyje, šalia pc 
NORFA. Geroje vietoje. 35 kv m. 
Didelis rūsys, apkaustytos metalu 
durys. Kaina derinama. Kaina 4600 
Eur. Tel. 8 643 23 889. Rokiškis
• Namą netoli Rokiškio miesto 
(3 km). Puiki vieta, gera žemė. 
Gyvenamas namas medinis, 
vandentiekis iš šulinio pravestas. 
Ūkiniai pastatai: tvartas, klojimas, 
klėtis, daržinė, du garažai, rūsys, 
pirtis. 0,92 ha žemės.    
Tel. 8 606 48 794. Vilnius
• Obeliuose 1 kambario butą su visais 
patogumais. 39,9 kv m. Plastikiniai 
langai, didelis balkonas, rūsys. Butas 
renovuotame name. Kaina 4000 Eur. 
Tel. 8 601 23 353. Rokiškis
• Pusę medinio namo Obeliuose, 
Stoties g. 2 kambariai ir virtuvė.   
Tel. 8 458 78 452. Rokiškis
• Rokiškio miesto centre 1 kambario 
butą. Antras aukštas mediniame 
apšiltintame. Su daliniais patogumais. 
Yra žemės. Tel. 8 618 53 925. 

Rokiškis
• Skubiai vienkiemį netoli girios 
Kupiškio r., Šimonių sen., Gegužinių 
k. 1 km iki miestelio.    
Tel. 8 610 41 561. Rokiškis
• Sodą apie 12 a bendrijoje 
ĄŽUOLAS. Medinis namelis su 
židiniu, rūsys. Pavėsinė su židiniu. 
Upelis. Tvenkinys. Pasodintos obelys. 
Kaina 8000 Eur. Tel. 8 615 83 587. 
Rokiškis
• Sodybą Kriaunų sen. Kaina 9500 
Eur. Tel. 8 612 88 218. Rokiškis
• Sodybą netoli Aukštakalnių, Varlių 
kaime. Vaizdinga, jauki ir privati 
vieta. 2 ha žemės. 700 m pagrindinis 
kelias. Kaina 18500 Eur.   
Tel. 8 675 94 314. Rokiškis
• Sodybą ramioje vietoje. Nuo Obelių  
tik 7 km. Kaina 6500 Eur.   
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis
• Sodybą Sodelių k., Rokiškio r. 
Vienkiemis. Tik 100 m nuo asfaltuoto 
kelio. Nedidelis rąstinis, 35 kv m. 
namas, apšildomas kietu kuru. Lauko 
virtuvėle, šulinys, ūkinis medinis 
pastatas. 50 a erdvus sklypas. 12 km 
nuo Rokiškio. Kaina 9800 Eur.   
Tel. 8 643 23 889. Rokiškis
• Sodybą tarp miškų Rokiškio 
r., Pandėlio sen., Lydžiūnų k. 2. 
Gyvenamasis namas su ūkiniais 
pastatais, 3 ha žemės. Plastikiniai 
langai. Apkalta dailylentėmis. 
Kaina 12000 Eur. Tel. 8 620 11 203. 
Rokiškis
• Sodo sklypą Uljanavos k., 
Draugystės g. 12. Elektra,. Namelio 
nėra. Kaina 1000 Eur.    
Tel. 8 615 92 964. Rokiškis
• Šalia Dviragio ežero sodybą. Namų 
valda 0,8 ha. Miško 1,24 ha, žemės 
4,5 ha. Tel. 8 685 56 884. Rokiškis
• Tvarkingą ir prižiūrėtą gyvenamą 
2–jų aukštų namą. 100 kv m. 
Uljanavos k., Rokiškio r., sodų 
bendrijoje ŠILELIS. Vietinė 
kanalizacija, šulinys, šiltnamis. Po 
namu yra rūsys ir pirtelė. Namas 
šildomas kietu kuru. 7 a žemės 
sklypas, Kaina derinama. Kaina 
25000 Eur. Tel. 8 603 57 235. 
Rokiškis

ratlankiais 195/70. Stiprintos, su C 
raide. Kaina 12 Eur.    
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Geros būklės rusišką dviratį 
TURIST. Patvarus, lengvas. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• HONDA SPACY 125 motorolerį. 
Kaina 350 Eur. Tel. 8 677 92 241. 
Rokiškis
• MAZDA 323 1.4, 65 kW benzinas. 
TA iki gruodžio 6 d. Kaina derinama. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 95  08 688. 
Rokiškis
• NISSAN Terano 2 1996 m. TA. 2.7 
l, 92 kW. Kaina 1450 Eur.   
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• OPEL Astra 2 l 74 kW. Tvarkingas. 
TA iki 2017 m. rugsėjo mėn. Kaina 
derinama. Kaina 1400 Eur.   
Tel. 8 651 74 164. Rokiškis
• OPEL Omega 2.5 l, 1997 m. 
benzinas/dujos . Tel. 8 687 89 378. 
Rokiškis
• OPEL Vectra B 1997 m. universalas 
2.0 l, 60 kW dyzelis. Pigiai.   
Tel. 8 677 54 762. Rokiškis
• PEUGEOT 406 1.9, 66 kW. 1996 
m. TA iki 2018 m. kovo 23 d. Kaina 
derinama. Kaina 700 Eur.   
Tel. 8 95  08 688. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
arba tik dokumentus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1.6 benzinas. 
Maža rida. Labai geros būklės.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• SEAT ALHAMBRA 1997 m. 
lapkričio mėn. TA iki 2018 m. liepos 
mėn. 1.9 TDI, 66 kW. Labai geros 
būklės. Korozijos nėra. Prieš 2000 km 
pakeisti diržai ir tepalai. Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 612 89 027. Rokiškis
• VW GOLF III dyzelis. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 675 42 936. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1997 m. TA iki 
2018 m. liepos mėn. Kaina 1000 Eur. 
Tel. 8 625 45 413. Rokiškis
• VW PASSAT B5. Važiuojantis, 
restauruoti šarnyrai, vairo traukės, 
pakeisti galinių stabdžių šlangutės 
su vamzdeliais, galinių stabdžių 
kaladėlės pakeistos, pakeistas 
pagrindinis diržas. Važiuoklė geros 
būklės. Reikia keisti priekines 
kaladėles, kosmetika . Kaina 1300 
Eur. Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• VW PASSAT universalas. 
Tvarkingas, prižiūrėtas, ekonomiškas  
automobilis. TA iki 2017 m. gegužės 
mėn. Kaina 4300 Eur.    
Tel. 8 672 76 403. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su padangomis 
nuo VW PASSAT 2003 m. Geros 
būklės. 10 skylių. Tarpas tarp skylių 
100–112. Kaina 200 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1993 m. AUDI 80 B4 1.9 TDI. 
Kablys. 2004 m. CITROEN C5 
universalas 2.2 HDI.    
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• AUDI 80 B balkį.    
Tel. 8 604 61 511. Rokiškis
• AUDI A4, B5 1997 m. 1.9 TDI, 

81 kW dalimis. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Automašinos būdą. Skardinė .  
Tel. 8 699 45 290. Rokiškis
• Automobilinė magnetolą VIDO 
Dayton CD2217G. CD, MP3, 
AUX4x40. Atverčiamas, nuimamas, 
skydelis. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Automobilio priekabos kablį AUDI 
80 B4 universalas. Kaina 20 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Bagažinės užuolaidą PEUGEOT 
306 ir FORD Eskort.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, B6 2.5 TDI, 120 
kW. Spalav juoda. Sedanas.   
Tel. 8 626 40 049. Rokiškis
• Dalimis AUDI A4, B6. Spalva 
juoda. Sedanas. 2002 m. 1.9 TDI, 
96 kW, 5 bėgių. Tel. 8 626 40 049. 
Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI 
ir 2.2 l, dujos, 1994 m.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Keturračio du ratus su padangomis. 
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo VW GOLF IV. 5 skylių. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Lietus ratus. Geros padangos 
R14. Keturių skylių. Tinka OPEL 
automoniliui. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 624 27 683. Rokiškis
• Naudotus akumuliatorius.   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, 
ratlankius. Ratus priekabom lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• R16 lietus ratus su geromis M+S 
padangomis 195/55/16. Arba keičiu į 
R15. Kaina 160 Eur.   
Tel. 8 619 52 150. Rokiškis
• R16 ratlankius. Kaina 80 Eur.   
Tel. 8 673 32 169. Rokiškis
• Valties variklį YAMAHA 6A. Visą 
arba dalimis. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis

• DVD grotuvą „Philips“.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• DVD grotuvą „Samsung“.   
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. MP3. 
AUX. USB. Kaina 40 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer 
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 

Grafi ka. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. 
USB. Nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP 
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Nešiojamą magnetolą „Philips 
AZ1155“ CD/MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis

• Canon skaitmeninį fotoaparatą. 
4 baterijos ir adapteriai *12,1 
MEGA PIXELS* 28 mm 
WIDE/12x*7,5/3,0&quot;/ LCD 
Fotoaparatas pilnai veikiantis, 
prižiūrėtas. Visas komplektas. 
Dovanojame dėkliuką fotoaparatui. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 618 69 022. 
Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį 
televizorių TV STAR T-7. 
Dokumentai. Nuotolinis valdymo 
pultelis. USB. Automobilinis ir 
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują namų kino sistemą PHILIPS 
HTB3580. Arba keičiu į veikiantį 
nešiojamą kompiuterį.   
Tel. 8 621 96 473. Rokiškis
• Televizorių LG Flatron 53 cm su 
priedėliu. Priedėlis su USB jungtimi. 
Kaina 55 Eur. Tel. 8 675 00 301. 
Rokiškis

• Dujinę viryklę BREST. Spalva 
ruda. Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Elektrinė viryklę „Elektrolux“ 380 
V. Balta. Dvi orkaitės. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Ledukų  gamybos aparatą. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• LG skalbimo mašiną. Skalbia 7 kg. 
Naudota mažai. Geros būklės. Kaina 
100 Eur. Tel. 8 645 79 356. Rokiškis
• Mažai naudotą šaldiklį SNAIGĖ 
A++, 6 stalčiai. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 647 18 412. Rokiškis

• 7/8 colių planšetės dėklą su 
integruota klaviatūra. Micro USB 
jungtis. Odinė. Kaina 30 Eur.   
Tel. 8 610 64 589. Rokiškis
• Idealios būklės (kaip naujas) 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 4 T-530. Ekranas 
10.1 colio. Dėkliukas. Klaviatūra. 
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10 
colių. Plėvelė ant ekrano ir nugarėlės. 
Originalus TAB 3 dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 150 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Tvarkingą nešiojamą kompiuterį 
Dell Latitude D531 CPU AMD 2X 
1,9 Ghz RAM 3 GBHDD 120 GB 
Grafi nė korta ATI X1300. Baterija – 2 
val. Galimybė sukomplektuoti su 
dock station. Kaina 60 Eur.   
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis

• ASUS zenfone5 telefoną. Pridedu 
įkroviklį, du dėkliukus. 16 Gb 
atmintis, dvi kortelės. Kaina 65 Eur. 
Tel. 8 647 29 165. Rokiškis
• Gerai veikiantį, su dėžute, 
įkrovikliu Apple 5. Naudotas. 
Nusidėvėjimas. Kaina 145 Eur.   
Tel. 8 622 18 158. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SONY xperia z1 
compact. Reikia tvarkyti usb jungtį, 
pridedu magnetinio krovimo laida. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 674 42 132. 
Rokiškis
• Idealios būklės SAMSUNG 
GALAXY S6 32GB. Spalva 
Gold platinum (auksinė). Pilna 
komplektacija. Dokumentai. Domina 
keitimas. Kaina 300 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis 
atverčiamas dėkliukas. Domina 
keitimas. Kaina 120 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva 
balta. Dokumentai. Užblokuotas. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s4. Paraižytas. 
Vidinė būklė puiki. Baterijos 3, dėklai 
6, įkroviklis. Domina mainai. Kaina 
derinama . Kaina 130 Eur.   
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
• SAMSUNG GT I9060I. Prieš metus 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1992 m. RENAULT Espace 2.1 
TDI. Signalizacija. Centrinis, kablys, 
7 vietos. TA – 2 metai. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 622 86 830. Rokiškis
• 2000 m. MITSUBISHI Carizma 
1.9 TDI. Spalva sidabrinė. Elektra, 
kondicionierius. Maža rida. Kaina 
1250 Eur. Tel. 8 615 65 646. Rokiškis
• 2007 m. OPEL Astra. Vienas 
šeimininkas. Tikra rida. Labai geros 
būklės. Automatinė pavarų dėžė. 
1300 cm. Kaina 2950 Eur.   
Tel. 8 698 70 127. Rokiškis
• AUDI B4. TA iki 2018 m. birželio 
mėn. Benzinas/dujos 2.0 l. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 629 32 946. Rokiškis
• BMW 525 TDS. Puikus 
automobilis. Kaina 2200 Eur.   
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• BMX dviratį. Remontontuoti reikia, 
bet važiuoti galima. Papildomų dalių 
yra. Kaina derinama. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis
• CITROEN Berlingo 1.9 dyzelis 
2002 m. Kaina 1400 Eur.   
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• Dviratį paaugliui. Naujos padangos, 
tvarkingas. Gamintojas VAIRAS. 
Kaina 65 Eur. Tel. 8 645 79 356. 
Rokiškis
• FORD Escort 1997 m. dyzelis, 
66 kW universalas. Veliūro salonas. 
Kablys. Gražus salonas, kėbulas turi 
defektų. TA, draudimas iki rugsėjo 10 
d. Kaina 150 Eur. Tel. 8 683 52 087. 
Rokiškis
• FORD Tranzit R15 padangas su 
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imtas iš salono. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 621 63 079. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 
Eur.  Be įkroviklio. Kaina 6 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują Apple iPhone 4 galinį 
juodą stikliuką. Kaina 5 Eur.   
Tel. 8 625 28 934. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 32 Gb. Iš salono imtas 
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum 
(auksinė). Garantija 24 mėn. Domina 
keitimas. Kaina 430 Eur.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG 
GALAXY S6 edge 32 Gb. Iš salono. 
Garantija 24 mėn. Domina keitimas. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Baltarusišką sekciją trijų dalių. Ilgis 
2 m ir 40 cm. Naudota. Labai geros 
būklės. Prižiūrėta . Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• Lauko baldus. Kaina 380 Eur.   
Tel. 8 646 05 600. Rokiškis
• Naudotą, juodos spalvos didelį 
kampą. Tel. 8 685 57 222. Rokiškis
• Sofą-lovą (tachta). Defektas: 
sutrūkinėjęs atlošas. Patalynės dėžė. 
Kaina negalutinė. Kaina 70 Eur.   
Tel. 8 616 77 018. Rokiškis

• Medinę vaikišką lovytę su čiužiniu. 
Tel. 8 648 70 713. Rokiškis
• Geros būklės automobilinę kėdutę 
vaikui nuo 9 kg. iki 135 cm. Pirkta 
nauja. Diržai, kurie keičiasi pagal 
vaiko dydį (3 padėtys). Galimybė 
naudoti tik pasostę  . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 685 72 439. Rokiškis
• Pigiai sportinius batelius berniukui. 
35 dydis. 3 vnt. Mergaitei, 32 dydis. 3 
vnt . Tel. 8 685 72 439. Rokiškis
• Dvi krikšto sukneles 9-12 mėn. 
mergaitei. Viena ilgomis rankovėmis, 
bet galima padaryti trumpas, kita – 
su petnešėlėmis. Skraistę pridedu 
dovanų . Kaina 15 Eur.   
Tel. 8 607 08 123. Rokiškis

• Proginę suknelę. Pirkta nauja, 
dėvėta vieną kartą. Susiriša per kaklą 
viršuje. Kaina 20 Eur.    
Tel. 8 607 08 123. Rokiškis

• Diskinį rankinį pjuklą POWER 220 
V/1200 W/4500 aps/min. Diskas 160 
mm. Kaina 35 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Siaurapjūklį BLACK DECKER, 
BD533E 350 W, 220 V/3000 aps./
min. Kaina 20 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Naudotus, veikiančius grandininius 
pjūklus „Partner 500“. 10 vnt. Kaina 
derinama. Kaina 110 Eur.   
Tel. 8 684 17 242. Kupiškis
• Geros būklės „Stilh ms 261“ pjūklą. 
Lietuvoje neeksplotuotas. „Husqvarna 
40 ir 242. Kaina 230 Eur.  
Tel. 8 612 26 521. Rokiškis

• T-40 dalimis, prikabinimo trikampį, 
kablius priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Pakabinamą grėblį.    
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Forstrit ZT323A 1990 m. Arba 
keičiu į MTZ-82 UK.    
Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.  
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800. Kederis 
2,4 m. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Sėjamąją SZ-3.6, sukabintuvą, 
akėčias. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorių TZ 14 T. Čekišką traktorių 

TZ 14 T. Veikiantis. Pridedami 
padargai: dalginė šienapjovė, arimo ir 
vagojimo plūgai, akėčios.   
Tel. 8 622 03 586. Rokiškis
• Vandentiekio įvado polietileninį 
vamzdį. Skersmuo 20 mm. Ilgis 50 m. 
Tel. 8 675 38 370. Rokiškis

• 3 mėnesių beragį ožiuką. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 4 mėn. du ožiukus.    
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis
• 4 metų amžiaus beragę ožką. Per 
dieną duoda apie 2 l pieno. Nebijo 
svetimų žmonių. Kaina 37 Eur.   
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Avinus, ožius arba keičiu. Amžius 
įvairus. Tel. 8 683 12 111. Rokiškis
• Beragį 2 mėnesių amžiaus ožiuką. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Kanapėtus gaidžius balandžio mėn. 
vados. Tel. 8 612 29 637. Rokiškis
• Kumelę. 8 metai. Turi pasą ir čipą. 
Kaina 850 Eur. Tel. 8 601 22 895. 
Kupiškis
• Melžiamą beragę ožką. Per dieną 
duoda apie 2 l pieno . Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Mėsines vištas . Tel. 8 680 45 789. 
Biržai
• Metų amžiaus beragę, ožkingą 
ožkytę. Kaina 30 Eur.    
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Ožkingą beragę ožkytę. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Žalą karvę 2–jų veršelių. Veršiuosis 
spalio mėn. Tel. 8 612 29 637. 
Rokiškis
• Boksą-narvelį šuneliui, gyvūnėliui. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis

užteršimo. Taupus elektros energijai. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 610 77 145. 
Rokiškis
• Miežius. 1 t. Tel. 8 612 29 637. 
Rokiškis
• Naudotą, puikios būklės batutą 
4UNIQ. Vokietija. Su apsaugomis. 
Diametras 488 cm. Atlaiko iki 150 
kg. Kaina 250 Eur. Tel. 8 615 15 631. 
Rokiškis
• Naujas kambario duris. 
Išmatavimai: 200x60 cm. Galima 
derėtis. Kaina 30 Eur. Tel. 8 608 75 
687. Rokiškis
• Plytinį priestatą su perdangos 
plokštėmis. Briaunuotos 1,5x6 m, 12 
vnt. Svarstykles iki 200 kg.   
Tel. 8 687 89 378. Rokiškis
• Putų polistirolą 0,1x0,5x1 m, 
frezuotas EPS70. Tel. 8 679 14 253. 
Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šiaudus ritiniais . Tel. 8 671 89 551. 
Rokiškis
• Šieno rulonus. Tel. 8 642 79 495. 
Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Trieilę armoniką AIDI. C, G, F 
tonacijos. Mažai naudota. Geros 
būklės. Su dėže. Arba keičiu 
į „Petebursk“ ar „Bandonija“ 
konstantinka. Kaina 300 Eur.  
Tel. 8 683 52 087. Rokiškis
• Tris sezonus naudotą katilą (žvakė) 
20 kW. Kaina 100 Eur.   
Tel. 8 675 75 015. Rokiškis

• Reikalinga kirpėja patalpose, kurios 
pritaikytos darbui kirpėjos.   
Tel. 8 685 41 483. Rokiškis
• Reikalingas apdailininkas 
prieškambarį iškalti laminatu.   
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Reikalingas pardavėjas (-ja) 
prekyba mobiliųjų telefonų priedais ir 
gėlėmis. Skambinti arba rašyti el. p.: 
mobilusisiras@gmail.com.   
Tel. 8 606 47 905. Rokiškis
• Reikalingas sandėlininkas AB 
Lytagra Rokiškio fi lialas. Reikia 
mokėti dirbti kompiuteriu.   
Tel. 8 682 63 576. Rokiškis
• Skubiai ieškome melžėjos/
pienininkės padėjėjos.   
Tel. 8 611 52 795. Rokiškis

Eur, tik dyzelis. Tel. 8 677 76 230. 
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 
m. Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku lėkštes BDT3.   
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę 
nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus.  
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW PASSAT. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku senas monetas, banknotus. 
Medalius, ordinus, ženkliukus. 
Statulėles. Gintarą. Prieškario 
nuotraukas, atvirukus, knygas. 
Kolekcinį sidabrą. Kitas įvairias 
senienas. Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku šieną rulonais.   
Tel. 8 635 08 319. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku žemės sklypą Parokiškės 
kaime. Tel. 8 628 69 773. Rokiškis
• Pirkčiau vaikišką lovą vaikui nuo 
4–5 metų. Tel. 8 626 50 483. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės mobilų 
telefoną NOKIA E52.    
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis

• Pirksiu geros būklės vasarines 
padangas automobiliui 175/70/14. 
Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• STIGA-VILA pjovimo deką. Tel. 8 
673 48 041. Rokiškis
• Žoliapjovei-traktoriukiui 6,5 AG 
variklį, Briks. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis

KITA

BALDAI

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI

• “Bruselius’’, lentas .   
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Apie 100 kg struktūrinio tinko ir 
kibirą grunto. Spalva geltona, nr. 4. 
Tel. 8 692 97 442. Rokiškis
• Arklinius padargus.    
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Baravykus. Kaina 7 Eur.   
Tel. 8 695 91 422. Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Du beržo rąstus su dekoratyviniais 
gumbais. Rąstų ilgis 2 m. Nužievinti 
ir išdžiovinti. Tel. 8 615 71 468. 
Rokiškis
• Geros būklės koklius. 70 vnt. po 
35 ct. Krosnies dureles – 50 Eur. 
Krosnies kaitlentę viryklei – 40 Eur. 
Vandens šildymo katiliuką – 45 Eur. 
Ardelius – 12 Eur. Kampą krosniai 
(122x50 cm vidus) – 21 Eur. Sklendę 
– 13 Eur. Tel. 8 699 35 966. Rokiškis
• Hidraulinį pakėlėją 3 t ant ratelių. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
• Karutį (latviška tačka).   
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ketaus krosnelę iš Norvegijos. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 650 33 384. 
Rokiškis
• Kviečius, miežius.    
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Lėtaeigį vandens siurblį su valymo 
sistema tvenkiniams. Tinka laistymui, 
vandens dekoracijoms, nebijo 

NUOMA

• Dirbanti šeima ieško buto nuomai 
su patogumais 2 kambarių.   
Tel. 8 622 32 961. Rokiškis
• Išnuomojamas 2 kambarių butas 
Juodupėje, Liepų g.    
Tel. 8 626 32 346. Rokiškis
• Išnuomoju 1 kambario butą Taikos 
g. Tel. 8 616 02 317. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Gruodžio g.   
Tel. 8 686 29 961. Rokiškis
• Išsinuomočiau garažą.   
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis

• 17 metų mergina ieško darbo.   
Tel. 8 624 50 280. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško 
darbo. Tel. 8 654 89 478. Rokiškis
• 25 metų vaikinas ieško bet kokio 
darbo. Tel. 8 623 27 499. Rokiškis

• Ramundas GM, UAB reikalingas 
padėklų kalėjas. Darbo vieta - 
Panemunėlio gel. stotis, Rokiškio 
r. Visos socialinės garantijos, 
atvežimas iš Rokiškio. Arvydas, el. 
p.: arvydas@ramundasgm.lt.   
Tel. 8 650 29 960. Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

• Perku traktoriui Forstrit hidraulio 
siurblį. Tel. 8 652 06 737. Rokiškis
• „Briks“ variklį 6,5 Ag arba didesnį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• 1981 m. reikalinga greičių dėžė 
vokiškai žoliapjovei „Grune welle“. 
Galiu pirkti ir visą.    
Tel. 8 614 51 310. Rokiškis
• Perka avietes, mėlynes, juoduosius 
ir raudonuosius serbentus .  
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. 
Tarpas tarp skylių 100-112.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
dyzelis 96 kW kondicionieriaus 
radiatorių. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
groteles bamperyje po numeriu ir 
keleivio pusės groteles rūko žibinto. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT 
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus.   
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilį su TA iki 900 

DOVANOJA

• Dovanojame baltai juodus, 1,5 mėn. 
katinėlius. Katytė auginta kambaryje, 
tvarkinga.     
Tel. 8 612 81 354. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus įvairiaspalvius. 
2,5 mėn. amžiaus. Tel. 8 683 12 111. 
Rokiškis
• Dovanoju katytę 3 mėn. Pilka, 
baltos letenėlės. Tel. 8 610 30 230. 
Rokiškis
• Dovanoju naudotą stogo dangą, 
šiferį. Tel. 8 614 18 577. Rokiškis
• Dovanoju šuniuką. Labai mielas. 
Tel. 8 604 42 941. Rokiškis
• Šuniuką 2 mėnesių.    
Tel. 8 620 63 092. Rokiškis

• Rokiškio pirties kieme rasti raktai. 
Tel. 8 614 94 186. Rokiškis
• Pamesta žalia piniginė Rokiškyje 
su pinigais, dokumentais, banko 
ir nuolaidų kortelėmis. Radusiam 
atsyginsiu. Tel. 8 696 65 137. 
Rokiškis
• Ieškom Kosto mėlynos NIKE 
kuprinės. Dingo po išleistuvių.   
Tel. 8 623 06 229. Rokiškis

• 32 metų vyras ieško merginos ar 
moters. Tel. 8 634 82 644

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS



8 psl. 2016-07-26

Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų ir reklamos
turinį neatsako

Leidėjas - UAB „Rokiškio Sirena”
Spausdina - UAB „AL grupė”
Tiražas - 1000 vnt.

Skelbimai priimami:
www.rokiskiosirena.lt

ISSN 2351-7433
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis
Tel. 8 666 76777
reklama@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

ŽURNALISTAI
Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Justina Daščioraitė
Tel. 8 630 10 333
justina.dascioraite@rokiskiosirena.lt


